
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,007,000

8,686,050

9,374,250

9,240,500

6,896,400

4,152,250

10,052,000

5,976,575

6,683,500

6,419,850

18,051,050

13,842,000

5,278,750

7,723,500

16,583,350

11,798,250

9,378,450

9,704,750

9,735,351

9,308,250

15,079,000

12,555,600

12,510,000

12,317,500

15,288,700

9,192,800

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,058

7,916

4,907

12,705

5,683

4,000

17,500

3,000

4,086

13,500

11,853

13,491

6,250

12,828

12,473

7,500

2,500

11,979

5,131

2,750

6,948

6,644

12,317

10,255

12,108

12,837

18,772,514

3,067,961

12,208,000

9,654,942

13,674,303

6,371,671

26,618,500

13,595,778

13,943,500

18,949,858

24,791,694

18,033,466

21,546,927

9,540,000

17,300,000

15,332,006

13,276,348

6,548,450

12,190,993

9,025,000

7,666,000

10,121,000

11,042,500

17,277,000

27,188,770

21,375,081

特別寄付金 寄付累計額

苅田

行橋

行橋みやこ

田川

豊前

豊前西

門司西

戸畑

戸畑東

若松

小倉

小倉南

若松中央

小倉中央

小倉東

小倉西

門司

遠賀

直方

直方中央

八幡

八幡西

八幡中央

八幡南

飯塚

宗像

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

4,000

6,000

7,000

5,000

4,500

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

3,000

5,500

5,000

6,000

5,000

6,000

8,000

10,000

204,000

380,000

265,000

192,500

160,000

36,000

100,000

66,000

94,000

120,000

227,500

297,500

56,250

187,500

475,000

207,500

75,000

475,000

95,000

85,250

127,500

279,000

262,500

282,000

296,000

420,000

342,000

0

0

303,000

27,560

0

600,000

0

0

150,000

543,000

512,000

100,000

300,000

710,000

100,000

0

100,000

100,000

0

213,000

20,000

378,000

200,000

600,000

93,500

普通

546,000

380,000

265,000

495,500

187,560

36,000

700,000

66,000

94,000

270,000

770,500

809,500

156,250

487,500

1,185,000

307,500

75,000

575,000

195,000

85,250

340,500

299,000

640,500

482,000

896,000

513,500

34

48

54

39

33

9

40

22

23

20

65

60

25

38

95

41

30

48

38

31

49

45

52

47

74

40

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

7,900

4,900

4,900

4,800

4,000

2,500

3,000

4,000

6,000

3,500

4,900

2,200

4,900

5,000

5,000

2,500

9,800

2,500

2,700

2,600

6,200

5,000

6,000

4,000

10,500

24,779,514

11,754,011

21,582,250

18,895,442

20,570,703

10,523,921

36,670,500

19,572,353

20,627,000

25,369,708

42,842,744

31,875,466

26,825,677

17,263,500

33,883,350

27,130,256

22,654,798

16,253,200

21,926,344

18,333,250

22,745,000

22,676,600

23,552,500

29,594,500

42,477,470

30,567,881

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,201,200

15,458,250

26,580,600

15,523,750

9,224,000

18,848,700

10,872,500

1,673,250

2,145,000

15,066,000

3,528,500

19,457,850

5,800,000

10,719,500

25,010,100

11,744,250

7,448,300

5,906,800

8,611,000

11,990,250

15,422,650

7,700,750

13,754,700

13,750,000

7,129,600

10,465,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

24,466

5,616

10,666

11,573

7,714

18,591

11,930

0

30,300

9,080

3,500

9,782

5,000

6,934

12,248

12,614

5,975

4,000

13,963

5,178

10,639

34,768

18,157

9,696

13,764

6,803

14,628,901

18,561,305

19,983,025

29,621,362

12,100,720

59,230,800

14,445,966

964,000

6,932,000

20,319,732

1,970,000

19,694,000

7,820,000

16,953,000

55,064,551

19,304,784

7,077,500

3,900,000

9,067,000

9,388,000

28,524,513

20,630,000

32,941,000

12,500,000

14,145,146

12,201,000

特別寄付金 寄付累計額

太宰府

福岡東南

福岡

福岡東

福岡平成

福岡南

福岡城南

対馬

博多イブニング

福岡中央

福岡イブニング

福岡城西

福岡城東

福岡北

福岡西

博多

壱岐

壱岐中央

糸島

甘木

久留米

久留米中央

久留米東

久留米北

小郡

鳥栖

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

5,500

5,000

5,500

6,000

5,000

6,500

1,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

5,000

16,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

4,000

5,000

475,000

398,750

630,000

209,000

294,000

217,500

321,750

0

277,500

255,000

133,000

570,000

125,000

310,000

702,500

545,000

205,000

104,000

330,000

280,000

215,000

225,500

367,500

340,000

202,000

315,000

626,000

0

650,000

786,280

84,000

1,400,000

250,890

0

1,389,000

308,000

0

555,000

0

113,000

1,000,000

174,000

40,000

0

438,000

10,000

700,000

1,200,000

958,000

300,000

500,000

100,000

普通

1,101,000

398,750

1,280,000

995,280

378,000

1,617,500

572,640

0

1,666,500

563,000

133,000

1,125,000

125,000

423,000

1,702,500

719,000

245,000

104,000

768,000

290,000

915,000

1,425,500

1,325,500

640,000

702,000

415,000

45

71

120

86

49

87

48

19

55

62

38

115

25

61

139

57

41

26

55

56

86

41

73

66

51

61

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

10,500

5,600

5,200

2,400

6,000

2,500

6,700

0

5,000

4,100

3,500

4,900

5,000

5,000

5,000

9,500

5,000

4,000

6,000

5,000

2,500

5,500

5,000

5,100

3,900

5,100

22,830,101

34,019,555

46,563,625

45,145,112

21,324,720

78,079,500

25,318,466

2,637,250

9,077,000

35,385,732

5,498,500

39,151,850

13,620,000

27,672,500

80,074,651

31,049,034

14,525,800

9,806,800

17,678,000

21,378,250

43,947,163

28,330,750

46,695,700

26,250,000

21,274,746

22,666,000

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,460,500

6,293,800

8,072,250

2,744,900

12,316,450

5,000,000

7,140,700

8,448,500

11,260,850

0

634,606,126

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,317

7,500

4,702

0

7,983

9,605

9,166

6,260

6,862

0

10,844

7,750,000

7,160,320

7,321,500

1,450,000

19,686,626

5,980,580

10,286,824

2,804,007

11,178,568

7,318,313

928,017,305

特別寄付金 寄付累計額

浮羽

筑後

大川

久留米南部

大牟田

大牟田北

大牟田南

八女

柳川

2700その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,000

2,000

5,000

6,000

5,000

6,000

7,000

0

246,000

110,000

74,000

0

290,000

240,000

120,000

144,000

350,000

0

15,088,000

300,000

100,000

100,000

0

181,000

125,000

100,000

0

0

0

17,880,230

普通

546,000

210,000

174,000

0

471,000

365,000

220,000

144,000

350,000

0

32,968,230

41

28

37

6

59

38

24

23

51

0

3,040

2022年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

3,900

2,000

0

4,900

6,300

5,000

6,200

6,800

0

4,963

17,210,500

13,454,120

15,393,750

4,194,900

32,003,076

10,980,580

17,427,524

11,252,507

22,439,418

7,318,313

1,562,623,431

2700地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


